ELECCIONES
JARDIN AZUAYOD

ACTA DEFINITIVA
DE RESULTADOS

ELECCION DE DELEGADOS LOCALES

SUCURSAL: SANTA ROSA

En la ciudad de Cuenca, a los treinta dias del mes de septiembre del afio dos mil veinticinco, el
Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardin Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su articulo 12, literal k), que establece
como atribucién del Tribunal Electoral: "Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados
obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, asi como los resultados de
la eleccion de Delegados Locales”, procede a proclamar oficialmente a los socios electos como
Delegados Principales y Suplentes, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes

Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del afio en curso:
Los socios proclamados son los siguientes:

ORDEN IDENTIFICACION

O 0N OO U B WN -

[T N T SO I
U dh W N R O

07XXXXX707
07XXXXX018
07XXXXX979
07XXXXX903
07XXXXX071
01XXXXX815
09XXXXX384
07XXXXX481
07XXXXX328
07XXXXX496
07XXXXX462
07XXXXX045
07XXXXX234
07XXXXX798
07XXXXX977

APELLIDOS Y NOMBRES
ABRIGO CARRION BETTY ELIZABETH
LEON LOAIZA BRYAN ANDREE
PELAEZ ALVEAR MARIJORIE ARACELY
PONTON APOLO ERICK JOSE
CORDERO TOLEDO ZOILA ASUNCION
CAPELO CASADILLA JERENISE STEFANIA
TORRES YAMUNAQUE SHERLYN MANUELA
PACHECO ENCARNACION MARITZA ELIZABETH
MURNOZ RUILOVA DARWIN ISRAEL
LANDIN PACHECO YADIRA MARISOL
RODRIGUEZ CHAMBA JESSICA DEL CISNE
TANDAZO TORRES YESENIA MIREYA
CASTILLO PICOITA MIRYAM TAMARA
VACA MAZA JHONNY ESTALIN
AGUILAR FEIJOO VERONICA MARIA

VOTOS
58
57
56
53
53
51
51
50
50
49
45
45
45
43
42

LOCALIDAD
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA



‘ ORDEN IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES VOTOS ‘ LOCALIDAD

1 11IXXXXX512 BENITEZ NABARRO NIDIA CARMITA 41 SANTA ROSA
2 07XXXXX702 MORENO RIOS CARLOS MARIO 39 SANTA ROSA
3 07XXXXX862 GALVEZ ASTUDILLO RENAN JAVIER 38 SANTA ROSA
4 07XXXXX526 PRIETO MELENDRES ROSA PRISCILA 38 SANTA ROSA
5 07XXXXX505 SEGARRA TORRES KARLA ASTRID 38 SANTA ROSA
6 07XXXXX091 ESPINOZA PIEDRA JOHNNY JAVIER 33 SANTA ROSA
7 07XXXXX796 CORREA REQUENA KLEBER PABLO 35 SANTA ROSA
8 17XXXXX562 ONA DIAZ MIGUEL ANGEL MARIA 32 SANTA ROSA
9 12XXXXX640 ZUNIGA CARRION LUIS ALBERTO 25 SANTA ROSA
10 07XXXXX525 TORRES VITE MERCEDES FLORISELBA 22 SANTA ROSA
OBSERVACIONES:

TRIBUNAL ELECTORAL

Patricia Jiménez 7 osa Cevallos Jaime Hurtado
PRESIDENTA VICEPRESIDENTA SECRETARIO

Nathaly Proaio
VOCAL

Anabel Espinoza '
VOCAL VOCAL

www.jardinazuayo.fin.ec




