



ELECCIÓN DE DELEGADOS LOCALES

SUCURSAL: SANTA ROSA

En la ciudad de Cuenca, a los treinta días del mes de septiembre del año dos mil veinticinco, el Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardín Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su artículo 12, literal k), que establece como atribución del Tribunal Electoral: *"Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, así como los resultados de la elección de Delegados Locales"*, procede a **proclamar oficialmente** a los socios electos como **Delegados Principales y Suplentes**, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del año en curso:
Los socios proclamados son los siguientes:

DELEGADOS LOCALES PRINCIPALES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS Y NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	07XXXXX707	ABRIGO CARRION BETTY ELIZABETH	58	SANTA ROSA
2	07XXXXX018	LEON LOAIZA BRYAN ANDREE	57	SANTA ROSA
3	07XXXXX979	PELAEZ ALVEAR MARJORIE ARACELY	56	SANTA ROSA
4	07XXXXX903	PONTON APOLO ERICK JOSE	53	SANTA ROSA
5	07XXXXX071	CORDERO TOLEDO ZOILA ASUNCION	53	SANTA ROSA
6	01XXXXX815	CAPELO CASADILLA JERENISE STEFANIA	51	SANTA ROSA
7	09XXXXX384	TORRES YAMUNAQUE SHERLYN MANUELA	51	SANTA ROSA
8	07XXXXX481	PACHECO ENCARNACION MARITZA ELIZABETH	50	SANTA ROSA
9	07XXXXX328	MUÑOZ RUILOVA DARWIN ISRAEL	50	SANTA ROSA
10	07XXXXX496	LANDIN PACHECO YADIRA MARISOL	49	SANTA ROSA
11	07XXXXX462	RODRIGUEZ CHAMBA JESSICA DEL CISNE	45	SANTA ROSA
12	07XXXXX045	TANDAZO TORRES YESENIA MIREYA	45	SANTA ROSA
13	07XXXXX234	CASTILLO PICOITA MIRYAM TAMARA	45	SANTA ROSA
14	07XXXXX798	VACA MAZA JHONNY ESTALIN	43	SANTA ROSA
15	07XXXXX977	AGUILAR FEIJOO VERONICA MARIA	42	SANTA ROSA

DELEGADOS LOCALES SUPLENTES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS Y NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	11XXXXX512	BENITEZ NABARRO NIDIA CARMITA	41	SANTA ROSA
2	07XXXXX702	MORENO RIOS CARLOS MARIO	39	SANTA ROSA
3	07XXXXX862	GALVEZ ASTUDILLO RENAN JAVIER	38	SANTA ROSA
4	07XXXXX526	PRIETO MELENDRES ROSA PRISCILA	38	SANTA ROSA
5	07XXXXX505	SEGARRA TORRES KARLA ASTRID	38	SANTA ROSA
6	07XXXXX091	ESPINOZA PIEDRA JOHNNY JAVIER	33	SANTA ROSA
7	07XXXXX796	CORREA REQUENA KLEBER PABLO	35	SANTA ROSA
8	17XXXXX562	OÑA DIAZ MIGUEL ANGEL MARIA	32	SANTA ROSA
9	12XXXXX640	ZUÑIGA CARRION LUIS ALBERTO	25	SANTA ROSA
10	07XXXXX525	TORRES VITE MERCEDES FLORISELBA	22	SANTA ROSA

OBSERVACIONES:



Patricia Jiménez
PRESIDENTA

TRIBUNAL ELECTORAL



Rosa Cevallos
VICEPRESIDENTA



Jaime Hurtado
SECRETARIO



Anabel Espinoza
VOCAL



Angela Yauri
VOCAL



Katherine López
VOCAL



Nathaly Proaño
VOCAL